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Lot 
No 

Description Estimate 

1 A Chinese porcelain fish 
bowl, painted with bats, flowers 
and precious objects heightened 
in gilt, 33cm high, 41cm dia. 
overall 

£250-£350 

2 An early Chinese porcelain blue 
and white bowl, 12cm high, 26cm 
dia. 

£40-£60 

3 A near pair of 19th Century 
Chinese canton plates, 21.5cm 
dia.; and two small 19th Century 
Chinese blue and white baluster 
porcelain vases (4) 

£100-£150 

4 A Minton Secessionist pottery 
vase, with a red ground body and 
piped stylised flowers, printed 
Minton mark and No.1 to base, 
circa 1900 / 1908, 32cm high 

£200-£300 

5 A Chinese bamboo brush 
pot, carved with figure in 
mountainous landscape, 13cm 
high; and a rare shaped 18th 
Century Chinese porcelain conical 
goblet 12.5cm high (2) 

£60-£80 

6 A pair of unusual 19th Century 
Crown Derby inkwells, decorated 
in the Imari pattern 

£30-£50 

7 An 18th Century blue and white 
tile, decorated with erotic scenes 
of Neptune and mermaid; and 
another of a sea monster (2) 

£60-£80 

8 Five Minton Fisk decorated 
cabinet plates, with central 
painted panels within pink and gilt 
heightened borders, 
manufactured for Phillips Mount 
Street, London, 22cm dia. 

£50-£80 

9 A 19th Century Vienna vase, with 
enamel painted decoration of 
flowers heightened in gilt, 33cm 

£100-£150 

10 A Minton floral decorated dinner 
service 

£60-£100 

11 A pair of Waterford cut glass oval 
pedestal salts; a pair of William 
Yeoward cut glass pedestal salts; 
and a pair of oval moulded glass 
salts 

£20-£40 

12 A 19th Century Chinese blue and 
white Quintal bulb 
vase, decorated birds and foliage, 
27cm high overall 

£200-£400 

13 A large Imari pattern bowl, six 
character mark to base, 31cm dia. 

£30-£50 

14 A pair of 18th Century blue and 
white Chinese ceramic barrel 
shaped garden seats, decorated 
flowers and objects, 46cm high, 
33cm dia. overall (one seat badly 
damaged and restored) NB 
bought from Sir Cedric Morris who 
used upturned as a vase in his 
painting "Floreat" 1933 

£200-£400 

15 A large 19th Century Oriental blue 
and white rectangular cache 
pot, decorated with figures, foliage 
and motifs within a key border, 
32c.5cm wide x 26cm deep x 
20cm high 

£200-£400 

16 A small 19th Century Chinese 
blue and white rectangular cache 
pot, having stylised floral motifs 
and blossom border, 23cm 

£40-£60 

17 An 18th Century Chinese blue 
and white bowl, decorated with 
river and mountain scenes AF; an 
Oriental blue and white bird 
decorated umbrella spill AF; a 
Chinese shallow dish and a 
famille rose bird decorated plate 
(4) 

£40-£60 

18 A Satsuma ginger jar and cover, 
16cm high 

£20-£40 

19 A small porcelain orange glazed 
brush pot, decorated river and 
mountain and symbols, seal mark 
to base, 7cm high 

£50-£80 

20 Two ruby glass decanters, of 
waisted form with etched 
decoration and globular stoppers, 
21cm in extremes 

£50-£80 

21 A Chinese famille verte 
bowl, decorated figures in a 
garden, underglaze blue six 
character mark to base, 16cm dia. 

£80-£120 

22 A Continental porcelain figure of a 
parrot, perched on tree stump, 
25cm high 

£20-£40 

23 A Chinese porcelain book shaped 
plaque, decorated birds and 
foliage with calligraphy and 
symbols, 14cm 

£40-£60 

24 An Oriental blue and white stem 
cup, decorated figures and 
flowers with relief dragon interior, 
11cm high 

£100-£150 

25 A pair of Meissen leaf shaped 
dishes, having painted and floral 
encrusted decoration, heightened 
in gilt, 24cm 

£40-£60 

26 A Doulton Harvestware pottery 
baluster jug, with silver mount, 
19cm high 

£40-£60 

27 A Dresden style porcelain figure, 
of a maiden with basket of flowers 
seated on a plinth, 29cm high 

£40-£60 

28 Two cranberry glass and 
electroplate mounted biscuit 
barrels, and a similar preserve jar 
(3) 

£45-£70 

29 A Chinese blue grey and red 
decorated pottery vase, of 
baluster form with floral and fish 
decoration, flanked by beast 
handles, 35cm high 

£100-£150 

30 A Chinese style blue and white 
barrel shaped garden seat, with 
bird and floral decoration, 51cm 
high 

£40-£60 
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31 A Chinese style porcelain barrel 
shaped garden seat, with all over 
floral decoration AF, 48cm high 

£20-£40 

32 An extensive Masons ironstone 
"Regency" pattern dinner / tea 
service 

£200-£300 

33 A 19th Century porcelain part 
dessert service, possibly by 
Minton, the central reserve 
decorated botanical sprays within 
butterfly turquoise and gilt 
heightened border, comprising a 
pair of large comports, a pair of 
small comports and twelve 
dessert plates 

£400-£500 

34 A 19th Century "Delph" blue and 
white plate, 24.5cm dia. 

£20-£30 

35 An early 20th Century Meissen 
blue and white onion pattern bowl, 
19cm dia. 

£20-£30 

36 Pietro Malandri 1885-1976, Art 
Pottery vase of baluster form, 
15cm high 

£20-£30 

37 A 20th Century Rochard Limoges 
baluster table lamp, 29cm high 
overall 

£20-£40 

38 A Lalique glass bowl, having 
inverted Pruntz decoration, signed 
to the base "Lalique France", 
25.5cm dia. 

£300-£400 

39 A Royal Doulton vase, by Joan 
Honey having stylised floral 
decoration, 24cm high 

£30-£40 

40 A Chinese blue and white leaf 
bowl, having six character mark to 
base, 14.5cm dia. overall 

£80-£120 

41 A 18th Century tin glazed blue 
and white charger, decorated in 
the Chinese style with underglaze 
flowers and leaves within a fruit 
border, possibly English, possibly 
restored, 33cm dia.; a pair of 18th 
Century tin glazed blue and white 
plates; and another 18th Century 
tin glazed plate in the Chinese 
palette (4) 

£100-£200 

42 A late 19th / early 20th Century 
Cantonese porcelain bowl, of 
lotus form profusely decorated 
and panelled in enamels with 
butterflies, birds and foliage, red 
painted 6 character mark to base, 
25cm 

£70-£100 

43 A Chinese pottery "Sea Life" 
chess set, the pieces comprising 
of real and mythological creatures 
to include Neptune, Octopi, 
Dolphins and others in green and 
grey glazes 

£20-£30 

44 An early 20th Century Oriental 
porcelain rectangular dish, 
decorated in underglaze blue with 
mountains, figures and village 
scene, glazed square seal mark, 
27cm 

£30-£50 

45 A pair of blue bisque ware hollow 
figures, of a boy and girl on 
swings under later glass domes 

£20-£40 

46 Five various late 19th / early 20th 
Century Chinese porcelain bowls, 
boldly painted with hens and an 
attentive cockerel 

£30-£50 

47 A late 19th / early 20th Century 
Yixing teapot, and lidded jug 
encased with finely worked pewter 
(2) 

£80-£120 

48 A pair of Dresden style porcelain 
fruit seller figures, 24cm high 

£20-£40 

49 A pair of Victorian white opaque 
glass baluster vases, with 
enamelled floral decoration, 21cm 
high 

£20-£30 

50 Five pieces of Aysnley "Orchard 
Gold" pattern china 

£40-£60 

51 An 18th Century glass tazza, the 
foot  AF, 37cm dia. 

£30-£50 

52 A 19th Century Canton oval 
comport, decorated in the 
traditional manner with figures in 
interiors, birds, insects and 
flowers (some chips to border), 
36.5cm long 

£100-£200 

53 A 19th Century stained glass and 
leaded window panel, having 
central heraldic crest, 64cm x 
51cm 

£100-£200 

54 A Victorian soup tureen, painted 
floral sprays and heightened in 
gilt, 29cm high 

£20-£40 

55 A continental porcelain ice 
pail, having monochrome foliate 
decoration heightened in gilt, 
26cm high overall AF 

£20-£40 

56 A set of three graduated Royal 
Worcester blanc de chine leaf 
jugs 

£20-£30 

57 A Staffordshire figure, of 
Shakespeare, 28cm high; another 
of Milton; and a small 
Staffordshire taper holder in the 
form of shepherd and 
shepherdess with floral encrusted 
decoration, 13cm high (3) 

£40-£60 

58 Two continental porcelain posy 
vases, with floral encrusted and 
cherub decoration; a pair of 
Sampson porcelain figures of 
street vendors; a Sampson 
porcelain cherub figure with 
garland decoration; and a 
Dresden similar 

£60-£80 

59 A Nankin cargo tea bowl, 8cm 
dia.; a Nankin Cargo blue and 
white plate 23cm dia.; and a 
Chinese blue and white mug with 
wrythen handle and scenic 
decoration (3) 

£60-£80 

60 A 19th Century Sampson baluster 
vase, having famille rose 
decoration, 37cm high AF 

£20-£40 
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61 A large Japanese blue and white 
baluster vase, with profuse floral 
decoration, 56cm high 

£40-£60 

62 A Chinese blue and white baluster 
jar and cover, having four 
character mark to base and 
decorated with figures in garden 
settings, 22cm high 

£40-£60 

63 A 19th Century Derby bottle 
shaped vase, of small proportions, 
10cm high; an Imari pattern vase 
of waisted form; and a small 
Chinese blue and white onion 
shaped vase (3) 

£30-£50 

64 A pair of 19th Century Derby 
Campana shaped urns, decorated 
rural scenes on blue ground 
heightened in gilt, 15cm high 

£40-£60 

65 A Masons ironstone 
platter, double landscape pattern 
heightened in gilt, 32cm dia. 

£20-£40 

66 A 19th Century cut glass and 
Dutch silver mounted swing 
handled fruit dish, 28cm dia. 

£60-£80 

67 A Victorian cut glass cake or jelly 
stand, with ruby edging, 26cm 
dia.; a pair of oval shaped cut 
glass pedestal slats; and a pair of 
cut glass candlesticks (5) 

£40-£60 

68 An 18th century tin glazed 
charger, having blue and white 
floral decoration within a stylised 
border, 36cm dia. 

£100-£150 

69 A 19th Century Chinese shallow 
dish, having floral decoration, 
30.3cm dia. 

£100-£150 

70 A Bristol Delft polychrome 
decorated plate, painted with a 
blue winged yellow cockerel and 
flanked by sponged manganese 
trees and stylised flying birds, 
circa 1740, 22.5cm dia. 

£500-£800 

71 A Bristol Delftware "Adam and 
Eve" decorated charger, painted 
in dark blue and green, serpent 
and fruit picked out in yellow with 
red dashes, the figures of Adam 
and Eve facing one another and 
both holding a large leaf within a 
blue dash border, 33.5cm dia. 
(some restoration) 

£1,000-
£1,500 

72 A pair of Dresden style figures, of 
dancers, 21cm high 

£20-£40 

73 A small Sang de Beouf onion top 
vase, blue character mark to 
base, 18cm high 

£50-£80 

74 A pair of 19th Century etched 
glass decanters, with vine and 
leaf decorated, one inscribed 
"Brown Sherry", an other "P. 
Brandy", 28cm high (no stoppers) 

£80-£120 

75 Two Victorian glass walking 
canes, with twist decoration, 
131cm and 113cm long 

£50-£80 

76 A set of four 18th Century rare 
Delft tiles depicting birds, brightly 
coloured with shell shaped 
cornering, approx. 12cm x 13cm 
framed as pairs 

£200-£300 

77 A pair of 18th Century Delft tiles 
depicting flowers in vases, 
approx. 12cm x 13cm later framed  

£40-£60 

78 An 18th Century Delft blue and 
white tile depicting a bird on a 
branch, 14.5cm x 14cm  

£30-£50 

79 An 18th Century Delft tile 
depicting figure carrying a basket 
of fruit in rural landscape, tower 
and birds in the background, 
12.5cm x 12.5cm  

£20-£40 

80 Three 18th Century Delft tiles, one 
depicting a sea turtle, another of a 
fish, and another of a sailing 
vessel AF, 12.5cm x 11.7cm 
approx. 

£40-£60 

81 Five 19th Century blue and white 
Delft tiles, depicting figures 
engaged in various sporting 
pursuits, some damage, 12.7cmx 
12.5cm approx.  

£30-£60 

82 A late 18th Century Derby flower 
pot and stand, in the Imari pattern, 
15cm high  

£20-£40 

83 A late 18th Century Chamberlains 
Worcester beaker, painted with 
quail, flying insects and foliate 
sprays, 9.5cm high; and a smaller 
example decorated gilt floral 
sprays and monogrammed, 8.5cm 
high  

£40-£60 

84 An 18th Century blue and white 
sparrow beak jug, with blue and 
white Chinese style decoration 
possibly Bow, 10cm high  

£40-£60 

85 An 18th Century bowl with floral 
painted decoration 15cm dia.; and 
a Spode saucer dish painted 
foliate decoration with grey and 
gilt band, 20.5cm dia.  

£20-£40 

86 A Herend porcelain coffee cup 
and saucer in the Meissen style, 
decorated with birds and 
butterflies 

£40-£60 

87 A collection of Herend porcelain to 
include a heart shaped pot pourrie 
box and cover with floral 
encrusted  decoration, a smaller 
similar; a circular example with 
fruit finial; a shaped shallow dish 
with china rose and floral 
encrusted decoration; two pin 
dishes and two covered boxes 

£100-£200 
 
 
 
 
 
 
 
  

88 A Herend [porcelain circular bowl 
and cover with foliate spray 
decoration, the cover with branch 
and leaf  

£40-£60 
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89 Two Herend porcelain jardinière, 
one with floral decoration the 
other decorated birds and insects 
in the Meissen style; and a 
Herend baluster vase 

£80-£120 

90 A Chinese baluster jar having loop 
handles, brightly coloured enamel 
decoration of foliage, 33cm high  

£250-£300 

91 A Chinese pot of globular squat 
form decorated dragon and 
profuse foliage AF 

£80-£120 

92 A Chinese Sang be Beouf lamp 
base, 51cm high 

£60-£80 

93 A Peking blue glass dish of plain 
form 

£20-£30 

94 A Chinese figure of a reclining Ho 
Tei with children, with brightly 
coloured decoration, 22cm long x 
20cm high 

£40-£60 

95 An interesting collection of ten 
English and continental porcelain 
figures  

£60-£100 

96 A Victorian Sampson and 
Hancock twelve place setting 
dinner service in the "Norman" 
pattern 

£80-£120 

97 A Victorian part dessert service 
with foliate spray decoration within 
a maroon and gilt border, 
comprising three comports and 
seventeen plates 

£40-£60 

98 An antique Dutch decanter with 
loop twin handles, etched 
decoration of vine leaves, ships 
and windmill, ribbed body 
decoration, 30cm high overall 
(Odd stopper) 

£40-£60 

99 A pair of Satsuma ink wells, 
having butterfly and foliate 
decoration (one lid AF), 10.5cm 
high 

£20-£40 

100 A plated double burner 
hotplate, by Hukin & Heath, 
46.5cm long 

£50-£80 

101 A pair of plated Corinthian column 
candlesticks, 27cm high 

£50-£80 

102 A Heavy Victorian silver mounted 
and leather covered hip flask, by 
Lund, Cornhill London 

£120-£180 

103 Six silver cased coffee 
spoons; various plated cutlery; an 
oval plated tureen etc. 

£40-£60 

104 Six "Old English" pattern silver 
dessert forks, London 
1890, monogrammed, 8oz 

£80-£120 

105 Six late Victorian silver "Old 
English" pattern dessert 
forks, monogrammed, London 
1888, 8oz 

£80-£120 

106 Six various Georgian and William 
IV silver "Fiddle" pattern dessert 
spoons 

£60-£80 

107 A Victorian silver sifter 
spoon, London 1858; and a pair of 
silver "Kings" pattern sugar 
tongs, London 1862 

£40-£60 

108 A collection of five various silver 
vinaigrettes, of small size; and a 
mother of pearl mounted 
miniature purse (6) 

£60-£80 

109 A Victorian silver snuff 
box, Birmingham 1837; and a 
leather cased Victorian silver 
vinaigrette of cartouche shape 
with foliate 
decoration, Birmingham 1853 (2) 

£60-£80 

110 A silver vinaigrette, by Nathanial 
Mills Birmingham 1845 

£80-£120 

111 A silver vinaigrette, of cartouche 
shape by Nathaniel Mills, 
Birmingham 1847 

£80-£120 

112 A small silver vinaigrette, of 
shaped form with foliate etched 
decoration, Nathaniel Mills 1852 

£40-£60 

113 A Victorian silver snuff box, with 
presentation inscription to lid 
reading "To Dad From Dyliss and 
Vic - So I'll Have a Wee Bit More 
Snuff", by George 
Unite, Birmingham 1877 

£80-£120 

114 A silver snuff box, by William 
Pugh, of curved form with foliate 
and hatched 
decoration, Birmingham 1811 

£60-£80 

115 A Victorian silver teapot, by 
Charles Houle, London 
1865, 19oz 

£200-£300 

116 A set of six each plated and 
mother of pearl handled fruit 
knives and forks; various other 
plated cutlery; and two entreé 
dishes 

£40-£60 

117 A George V silver tureen and 
cover, London 1914, by The 
Goldsmiths & Silversmiths 
Company, 28oz 

£300-£400 

118 A set of four Victorian plate on 
copper candlesticks, having 
gadrooned border decoration, 
30cm high 

£100-£200 

119 A pair of unusual silver sprung 
sugar nips, maker probably John 
Bourne 

£80-£120 

120 Three pairs of various Georgian 
and later silver sugar tongs 

£80-£120 

121 A pair of Victorian silver baluster 
peppers, of panelled form, London 
1886, 11cm high 

£40-£60 

122 A silver six division toast 
rack, Sheffield 1931 

£80-£120 

123 A George III silver salver, having 
pie crust and shell border raised 
on three hoof feet, probably by 
Ebenezer Coker, London 1768, 
26cm dia. 

£300-£400 

124 A silver baluster sugar shaker, 
surmounted by a finial engraved 
with family crest, probably London 
1811 

£60-£80 
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125 A late Victorian silver mustard 
pot, engraved with a family crest, 
domed lid and fluted thumb piece, 
blue glass liner, London 1894; 
and a Georgian silver mustard 
spoon, Hallmarked for Exeter 

£60-£80 

126 A pair of George III oval silver 
salts, having pierced beaded 
borders raised on claw and ball 
feet complete with blue glass 
liners, London 1770 

£60-£80 

127 A George III Old Sheffield plate, 
potato or dish ring of spool form, 
pierced in the Rococo style 
decorated with buildings and a 
soldier with rifle, 20cm dia. overall 

£40-£60 

128 A good quality Chinese white 
metal oblong jewellery box, the 
whole profusely decorated in relief 
with foliage and birds on bracket 
feet, 19cm long, 5.5cm high 
overall 

£30-£50 

129 A Chinese silver plated jewellery 
casket, with a hinged lid, wavy 
edge and faux doors below, the 
whole with foliage and scrolls on 
bracket feet, 11cm wide, 8cm high 

£30-£50 

130 A George III old Sheffield plate 
wine cooler, of campagna form 
with vine leaf and fruit edging and 
flanked by upswept branch 
handles on circular base, 29cm 
high 

£40-£60 

131 A 20th Century plated ink well, in 
the form of a bi-plane, stamped 
Franz Reichenberg, Berlin, 40 cm 
long 

£550-£650 

132 A Victorian silver dish of lobed 
shaped, with beaded border, 
having foliate scrolled centre, 
monogrammed and dated 
1877, Hallmarked for London 
1874, 16.5cm dia. 

£30-£50 

133 A Victorian silver backed dressing 
table mirror, with ornate foliate 
decoration; three silver mounted 
tidy jars; and a pair of silver 
trumpet shaped spill vases 

£40-£60 

134 A Victorian silver salt, London 
1863; a pair of silver shell shaped 
salts and spoons Chester 
1910; and two condiment spoons 

£30-£50 

135 An etched glass and white metal 
mounted small decanter, 17.5cm 

£30-£50 

136 A cut glass and silver 
mounted scent bottle, Chester 
1895, 12.5cm 

£40-£60 

137 An Edwardian silver vesta 
case, with foliate engraved 
decoration, Chester 1903; and a 
small silver cigarette case (2) 

£40-£60 

138 A George V silver four division 
toast rack, Birmingham 1929, 2oz 

£20-£40 

139 An Edwardian silver toast 
rack, Sheffield 1903, 6oz 

£60-£80 

140 A Georgian silver caddy spoon; a 
pair pf plated sugar tongs; a 
plated butter knife with mother of 
pearl handle and a plated ham 
fork 

£20-£30 

141 A silver pepper mill, London 
1890; a small silver 
pepperette Chester 1912; a silver 
drum shaped mustard pot AF and 
a condiment spoon 

£30-£50 

142 A collection of various silver 
napkin rings, a bone example and 
a silver bookmark 

£40-£60 

143 A George V silver mounted 
cigarette box, having cedar lined 
interior, Birmingham 1923, 18cm 
long 

£30-£50 

144 An Edwardian silver fruit 
bowl, having pierced foliate border 
raised on three pad 
feet, London 1909, 21.5cm dia. 
110z 

£100-£150 

145 A George V silver pedestal 
bowl, having spot hammered 
decoration beneath a shaped 
gadrooned border, London 1933, 
10cm dia. x 7cm high, 4½oz 

£40-£60 

146 A George V silver goblet, having 
half fluted body decoration raised 
on a knop stem and circular 
spread foot, Sheffield 1919, 
15.5cm high, 4oz 

£40-£60 

147 A late Victorian silver 
sucrier, having half fluted body 
decoration, Birmingham 1892, 4oz 

£40-£60 

148 A small silver porringer, flanked 
by beaded twin 
handles, Birmingham late 20th 
Century , 5cm high, 3.5 
 ½oz 

£30-£50 

149 Three various circular silver small 
dishes 

£30-£40 

150 A George V silver twin 
handled baluster bowl, given as a 
Christening present with 
inscription to the base, dated 
1914, Harrods London, 
Hallmarked London 1913, 17cm 
overall, 8oz 

£100-£150 

151 A mid-20th Century silver baluster 
cream jug, of George II design, 
having serrated border, scrolled 
handle raised on three pad 
feet; Birmingham 1962, 10cm 
high, 4.5oz 

£50-£80 

152 A small late Victorian silver taper 
stick, of baluster form on shaped 
loaded base, London 1892, 11cm 
high 

£40-£60 

153 A George V silver bowl, having 
foliate cast border raised on 
scrolled feet, Birmingham 1929, 
22.5 cm dia. 19.5oz 

£200-£300 
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154 An Edwardian silver card tray, 
having pie crust border central 
monogram raised on three ball 
and claw feet, Sheffield 1909, 
24.5cm dia. 15oz 

£150-£200 

155 A pair of late Victorian shell 
shaped salts and 
spoons, Birmingham 1896; and a 
cased set of six silver apostle 
handled teaspoons and matching 
sugar tongs, London 1886 

£40-£60 

156 A George III Scottish silver swing 
handled bowl, with finely 
engraved exterior and gilded 
interior, raised on oval spread 
foot, Edinburgh 1790, maker 
probably J McKay, 21cm high with 
handle up, 17cm long 

£200-£300 

157 A George III silver teapot, of oval 
fluted form having foliate 
engraved decoration surmounted 
by a pineapple finial, ebonised 
handle London 1806, makers 
mark T.H. 

£200-£300 

158 A pair of plated shell salts, on 
dolphin bases; and a pair of silver 
condiment spoons 

£20-£40 

159 A late Victorian silver backed 
hand mirror, Birmingham 1894; 
two silver backed hair brushes; 
and a silver backed clothes brush 
with spot hammered decoration 
(4) 

£40-£60 

160 A silver cigarette box, London 
1912, having wooden lined 
interior, 14cm long; and another 
with inscription to the lid "Ambala 
Gymkhana Ladies Race 1929" (2) 

£40-£60 

161 Three various silver engraved 
cigarette cases, 8oz 

£60-£80 

162 Six various silver decanter 
labels; a Crown Staffordshire 
bone china example and a 
Victorian silver shell shaped dish, 
London1887 (8) 

£40-£60 

163 A modern silver three light 
candelabra, Birmingham 1974, 
22cm high 

£30-£50 

164 A pair of Edwardian silver bon bon 
dishes, having foliate shell and 
pierced decoration, Chester 1902, 
17cm long 

£40-£60 

165 An Edwardian silver tea 
caddy, having foliate embossed 
decoration, the hinged lid with 
foliate finial opening to reveal a 
gilded interior flanked by ring 
carrying handles, London 
1903, 11cm long 

£40-£60 
 
 
 
 
 
  

166 A George III silver baluster sugar 
shaker, London 1803, 14.5cm 
high 

£40-£60 
 

 
  

167 A pair of silver sauce or gravy 
boats, of panelled form with loop 
handles raised on oval oak spread 
feet, marks rubbed but probably 
Birmingham 1922, 10oz 

£80-£120 

168 A three piece horn handled and 
steel carving set, the silver 
mounts with rams head 
decoration, makers mark H.H. 
(possibly Henry Herbert) Sheffield 
1882 

£30-£50 

169 A small silver tray, by The 
Goldsmiths and Silversmiths 
Company, London 1917,10cm 
long 

£30-£50 

170 A small pair of George V silver 
salt and pepper pots, Chester 
1911 

£20-£40 

171 A silver card tray, having pie crust 
border raised on hoof feet, 
Birmingham 1936, 25cm dia.,16oz 

£150-£200 

172 A silver baluster pepperette, with 
reeded decoration, London 1914, 
10cm high 

£20-£30 

173 A Hobnail cut glass preserve pot, 
having silver mount London 1903, 
10cm high; and a silver preserve 
spade, Sheffield 1918 (2) 

£30-£50 

174 Three mother of pearl handled 
butter knives, and a pair of 
Victorian silver sugar 
tongs, London 1844 (4) 

£20-£40 

175 A pair of early 20th Century cast 
silver taper sticks, in the 18th 
Century style, Hallmarked for 
London 1914, 13cm high 

£180-£250 

176 A George III silver baluster sugar 
shaker, London 1803, 14.5cm 
high 

£40-£60 

177 A large block glass desk ink well, 
having silver mount for London 
1918, and a small leather cased 
folding box wood rule 

£40-£60 

178 A Victorian silver salver, with 
presentation inscription and foliate 
scroll decoration, raised on three 
ball and claw feet, London 1872, 
26cm dia. 18oz 

£150-£200 

179 A set of six George III Irish silver 
"Fiddle" pattern table forks, Dublin 
1822, 14oz 

£150-£200 

180 Six Victorian silver dessert forks, 
probably Exeter 1850; and seven 
various silver dessert spoons, 
17oz  

£150-£200 

184 A late Victorian silver nurses 
buckle, Birmingham 1899 

£20-£40 

185 A yellow metal and amethyst and 
pearl set brooch, approx. 5gms; 
and a pair of paste ear-rings 

£40-£60 

186 Three enamel and white metal 
bird brooches 

£40-£60 

187 A 9ct gold rifle medal, approx. 
7gms; and a fine link chain 

£80-£120 

188 A pair of 9ct gold cuff-links, 
approx. 11gms  

£100-£150 
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189 Two 22ct gold wedding bands, 
approx. 15gms 

£300-£400 

190 A pair of 9ct gold cuff-links £60-£80 

191 Three silver and white metal 
turquoise stone necklaces; one 
large crystal necklace and a heart 
shaped necklace 

£25-£35 

192 A Victorian bone gilt painted 
fan, decorated to both sides, 
ornate wood and metal match box 
holder with coat of arms; and 
eight silver and white metal 
thimbles, three with stone 
decoration 

£60-£80 

193 An unusual continental white 
metal bodkin needle, with ear wax 
scoop 

£40-£60 

194 A pair of large silver and agate 
ear-rings, with butterfly fitting; an 
antique garnet necklace; and a 
silver charm bracelet with twenty 
six charms 

£50-£80 

195 A Princess Charlotte needle 
threader, dated 6th November 
1817, when aged 21; together 
with a small yellow metal watch 
key 

£250-£350 

196 Twenty three pieces of 
amber, inset with insects 

£40-£60 

197 A banded agate necklace with 9ct 
gold clasp, comprising 46 beads; 
together with a white metal ring 
set with stones 

£150-£250 

198 A large clear faceted 
stone, weighing 17gms; and six 
piece of Copal inset with insects 

£30-£50 

199 Five white metal and turquoise 
necklaces 

£40-£60 

200 A Chrisophrase necklace £30-£50 

201 An antique miniature pen 
knife, approx. 1cm in length 

£150-£200 

202 Two rare silver and enamel place 
settings, for R.F.C. 1915 

£200-£400 

203 Three white metal and ivory 
necklaces 

£25-£35 

204 Three white metal and turquoise 
necklaces 

£25-£35 

205 Four white metal and turquoise 
necklaces 

£35-£50 

206 A 9ct gold Masonic medal; a silver 
gilt example; and various other 
medallions etc. 

£60-£80 

207 A Victorian yellow metal and 
enamel stick pin, decorated with a 
greyhounds head, signed verso, 
W.Essex 1864, 9cm long 

£100-£200 
 
 
  

208 A Victorian yellow metal and 
enamel decorated stick pin, the 
terminal inset with a bull dog, 
signed verso W.Essex 1862, 9cm 
long 

£100-£200 
 

 
 
 
 
  

209 A Victorian yellow metal and 
enamel circular brooch, inset with 
a study of a King Charles Spaniel, 
inscribed verso W.Essex 1861, 
3.5cm dia. 

£100-£200 

210 A set of 1937 Specimen coins, in 
original box 

£400-£500 

211 A 9ct gold and diamond set 
brooch, of floral spray design inset 
red and pale blue stones, 11gms 

£150-£200 

212 A yellow metal snap bangle, set 
red stones and central cabochon 
cluster AF (one stone missing) 
16gms 

£80-£120 

213 A 9ct gold bar brooch, inscribed 
"Sans Changer" 2.5gms; and a 
yellow metal Kukri shaped brooch 
8gms 

£60-£80 

214 A micro mosaic bracelet; a yellow 
metal ,mounted brooch; two other 
ear-rings etc. 

£40-£60 

215 An oval plated galleried tray, and 
contents of miscellaneous 
costume jewellery etc. 

£20-£40 

216 A Japanese ivory figure depicting 
a puppeteer, seal mark to base, 
19cm high 

£100-£200 

217 An Art Deco walnut table lamp, 
having octagonal column and 
base with silk fringed shade, 
59cm high overall 

£20-£30 

218 A pair of Oriental hardwood and 
ivory elephants, 23cm high , 22cm 
long in extremes  

£40-£60 

219 A 19th Century miniature painting 
depicting a lady seated reading a 
letter in a dimly lit interior, 8cm 
dia. in ebonised frame  

  

220 A collection of various medallions 
and regalia, relating to the Royal 
Antediluvian Order of Buffaloes, 
mostly relating to Peacehaven 
Lodge, some in silver gilt 

£100-£150 

221 A pair of early 20th 
Century lacquered chinoiserie 
folding wall brackets 

£40-£60 

222 An early 19th Century album of 
newspaper cuttings, drawings, 
paintings, letters and other 
various ephemera including some 
East Anglian content; also 
included is a "Ticket To View The 
Procession Of the Coronation Of 
George IV From Browning's 
Gallery" and an admission 
invitation to the Coronation of 
George IV at Westminster Abbey 

£100-£200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

223 An unusual late Victorian ruby 
tinted glass scent bottle, with floral 
enamel decoration and brass 
mounts, the stopper impressed 
BR with a winged head, 10cm 
high 

£20-£40 
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224 A brass cased carriage 
timepiece, having white enamel 
Roman numeral dial, leather 
travelling case, complete with key 

£100-£150 

225 A Victorian papier mâché and 
mother of pearl decorated card 
case; and a mother of pearl card 
case (2) 

£40-£60 

226 Three oval miniature Indian 
paintings, on ivory depicting Taj 
Mahal and two other landmarks in 
single frame 

£40-£60 

227 An Icon, depicting Christ with 
hand raised and orb, gilt riza with 
inscriptions and symbols, 18cm x 
15cm 

£100-£200 

228 19th Century school, miniature 
portrait study depicting John 
Hildyard, County Judge of 
Leicester with black cravat and 
blue waistcoat, 12cm x 10cm in 
gilt frame (information verso) 

£100-£150 

229 19th Century miniature portrait, of 
a lady wearing lace cap and blue 
dress (faded) contained in an 
ebonised and git frame 

£20-£40 

230 A pair of oval Indian miniature 
paintings, one depicting The Red 
Fort, the other of a temple interior 
contained in pierced hardwood 
frames 

£100-£150 

231 A volume of The Massacre of 
Glenco, circa 1702, with original 
Sotheby & Co's invoice (lot 538, 
23rd March 1942) 

£200-£300 

232 A collection of Punch 
volumes, circa 1930's / 40's and 
late 1800's; and six volumes 
Yachting 

£40-£60 

233 An antique brass bound National 
Family Bible; various finely bound 
antiquarian books to include 
History of England, France and 
the Revolution, Grays Poems and 
Letters etc. 

£40-£60 

234 A Victorian leather bound 
"Mystery" book, with brass lock 
and no key 

£10-£20 

235 The History of Don Quixote, 
illustrated Gustave Dore, part 
leather bound with marbleised 
boards 

£40-£60 

236 A large Vellum bound Fabri 
Thesaur 

£40-£60 

237 Four volumes Antiquarian music 
books 

£20-£30 

238 Four volumes The war in the 
Sudan 

£20-£40 

239 Hallam's Europe three volumes; 
and Hebers Journal three 
volumes 

£50-£80 

240 Anne Pratt's, Flowering Plants, six 
volumes 

£40-£60 

241 Blackwood's Magazine Travel 
Adventure and Sport, six volumes 

£40-£60 

242 Various volumes, Arabian 
Knights, and Supplemental 
Knights, Hakluyt's Voyages, The 
Englishman two volumes, and the 
Rt Hon The Earl of Beaconsfield 
five volumes 

£40-£60 

243 Chaffers Marks and Monograms 
On Pottery and Porcelain, one 
volume 

£10-£20 

244 A large leather bound volume, 
"Practical Farriery" by W.J. Mills 

£100-£150 

245 Leather bound, "Essays of 
Shakespeare 1772" 

£30-£50 

246 F.J. Britten, "Old English Clocks" 
the Wetherfield Collection limited 
edition 512/1000 in velvet and gilt 
type bindings 

£20-£30 

247 A 19th Century silk embroidered 
circular panel, in painted and gilt 
frame, 27.5cm overall 

£40-£60 

248 A Victorian oil lamp, having brass 
column and cut glass reservoir, 
etched shade and chimney, 60cm 
high overall 

£40-£60 

249 A collection of various page 
turners 

£50-£80 

250 A stained bone draughts set, in 
mahogany case with folding board 

£70-£100 

251 A large 19th Century West African 
ivory bangle 

£70-£100 

252 A 19th Century tortoiseshell 
spectacle case, 13cm long 

£30-£50 

253 A 19th Century Zande ivory 
trumpet, 37cm long 

£70-£100 

254 A microscope by R & J Beck, in 
fitted case bearing label for 
Mawson & Swan, Newcastle on 
Tyne 

£50-£80 

255 A decorative alabaster and bronze 
mounted table lamp 

£80-£120 

256 A Victorian games 
compendium, containing 
numerous games including 
dominoes, cribbage, draughts, 
chess, solitaire etc. and 
containing a Slazenger & Sons 
Rules For the Compendium of 
Games in ebonised box fitted 
brass carrying handles 

£350-£500 

257 A 19th Century miniature Italian 
commode, of serpentine shape 
fitted three drawers, 29.5cm wide 
x 17cm high x 15cn deep 

£40-£60 

258 A Japanese bronze jardinière , 
having relief scenic decoration 
and script, 30cm dia. overall 

£120-£150 

259 A Barograph, by Ross of London 
No.B21833, the base fitted with 
chart drawer 

£200-£300 

260 An ornate brass and crystal 
specimen mounted table lamp 

£300-£500 

261 A large 18th Century pewter 
plate, inscribed "Bowood", 56cm 
dia. 

£50-£80 
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262 Two 19th Century carved wooden 
printers blocks, 48cm x 24cm 

£80-£120 

263 A 19th Century French 
wallpaper printing block, 56cm x 
26cm 

£60-£80 

264 A large 19th Century French 
wallpaper printing block, 59cm x 
50cm 

£100-£150 

265 A large 19th Century French 
wallpaper printing block, 56cm x 
57cm 

£100-£150 

266 A large Brussels pattern tapestry 
wall hanging 

£40-£60 

267 A South Seas carved wooden 
paddle, 87cm long, the head 
45cm dia. 

£100-£150 

268 An antique horn, with scrimmed 
decoration of a sailing ship and a 
painted wooden block elephant 

£30-£60 

269 A small watercolour miniature 
portrait, of a Georgian lady in oval 
ebonised frame 

£40-£60 

270 A portrait miniature depicting Mrs 
William Hallett in ebonised and 
brass mounted frame; and a 
silhouette miniature of a Georgian 
lady with ringlets in her hair (2) 

£40-£60 

271 An alabaster and metal mounted 
table lamp, the body of egg shape 
surmounted by mask and garland 
decoration, 74cm high overall 

£20-£30 

272 An alabaster and metal mounted 
table lamp, of candlestick shape, 
74cm high overall 

£20-£40 

273 A substantial West African bronze 
figure of a man, with hat carrying 
two water buckets, 46cm high 

£70-£100 

274 An early 20th Century African 
carved wooden Mwisi Wa So'o Or 
Chimpanzee Spirit mask, of dug 
out form possibly Hemba Congo, 
22cm high 

£60-£80 

275 A 19th Century African Zulu 
carved hard wood head rest, with 
a single piece top, raised on four 
splayed Amasumpa decorated 
supports, 30cm 

£80-£120 

276 An African carved wooden bust, of 
a gentleman having closed eyes 
and elongated neck on later 
circular moulded socle, 16cm high 

£20-£30 

277 An Ethnographic naively carved 
figure of a woman, 25cm high; a 
small Oceanic wooden bust 
crouched and holding a spear 
end, 10cm high; and another 
small naive figure (3) 

£30-£50 

278 A collection of three African 
carved hardwood figures, the 
largest 22cm high 

£20-£30 

279 A collection of nine various 
African carved hardwood male 
and female figures and busts, the 
largest 36cm high 

£30-£50 

280 A carved hardwood pouring 
scoop, in the form of a whale with 
leaf decorated sides on four feet, 
possibly of Ethnographic origins, 
33cm 

£20-£30 

281 A Chinese green lacquer and 
chinoiserie decorated gilt ladies 
table box, the double hinged lid 
opening to reveal a mirror, small 
drawer below on shaped plinth, 
12cm wide 

£40-£60 

282 An African polychrome painted 
mask, 20cm high; together with 
another painted African mask, 
31cm high (2) 

£40-£60 

283 A collection of early 20th Century 
Chinese bronze and brass bowls 
and trays, decorated with dragons 
and floral designs, various 
character marks and sizes (7) 

£30-£50 

284 A 17th Century bronze pipe 
tamper, the terminal with wigged 
gentleman and indistinct name, 
the verso with Bishops mitre and 
ribbons on a ringed and tapered 
stem 

£20-£30 

285 A Great War Trench Art shell 
case, with oak leaves, acorns and 
plaque for Ypres on bullet 
supports, 14cm high; and a part 
shell case ash tray (2) 

£30-£40 

286 A late 19th Century Indian gilded 
bronze Sekunda lamp, the rope 
work handle surmounted by 
cobras, the projecting pan with 
Ganesh and mythical dragon 
figures, 19cm high overall 

£30-£40 

287 A late 19th Century Indian bronze 
wall oil lamp, with dragon mask 
and seated Ganesh having 
projecting pan below, 22cm high 

£30-£40 

288 A Chinese carved Hongmu 
group, depicting Shoulou with 
staff, attendant child and stork 
with highlighted ivory eyes and 
teeth, on ebonised base, 29cm; 
together with another carved 
Hongmu group depicting possibly 
Buddha and other figures, 32cm 
high (2) 

£80-£120 

289 A Great war brass Trench Art 
shell case, engraved "Le 
Quesnoy", 30cm high; together 
with a WW2 embossed waisted 
and fluted brass shell, 33cm high 
(2) 

£30-£40 

290 A  silvered bronze model of the 
four faces of Buddha, impressed 4 
character mark, 6cm high 

£20-£30 

291 A late 19th Century bronze model 
of Buddha, 14cm high; together 
with a collection of three Indian 
metalwork plates with figures and 
animals (4) 

£30-£40 
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292 A late 19th Century bronze figure 
of a cross legged Deity, with arm 
outstretched, 21cm high 

£30-£40 

293 A 20th Century Zulu carved 
hardwood KnobKerrie, with 
bulbous end, quite plain, 42cm 

£30-£50 

294 A late 19th Century brown leather 
"Blackjack" style tankard, with 
Sterling silver rim, probably by 
Gorham & Co. stitched handle 
and base, 11cm high 

£30-£50 

295 A Victorian papier mâché and 
mother of pearl inlaid jewellery 
box, with hinged lid and 
removable tray on undulating 
base, 17cm 

£40-£60 

296 A set of 19th Century brass beam 
tea scales, and some weights on 
mahogany base, stamped 
Morgan, Canning Town, 61cm 
high 

£50-£80 

297 A near pair of 19th Century 
coquilla nut pounce pots or 
sanders, of lighthouse form with 
pierced tops and all over 
decorated with carved roundels, 
11cm high 

£40-£60 

298 An early 20th Century South 
American wall mirror, having gilt 
divided reverse painted glass 
panels depicting figures and 
llamas centred by a  silvered 
plate, probably Peruvian, 21cm x 
16cm 

£30-£50 

299 Two Ethnographic carved horn 
scoops, each with stylised figure 
head terminals, pierced body and 
arms, curved bowls below, 
possibly North American, 27.5cm 
and 22.5cm 

£40-£60 

300 A collection of five Indian gouache 
on textile paintings, depicting 
elephants with ceremonial dress, 
unframed 

£30-£50 

301 A near pair of early / mid 20th 
Century Chinese gilt metal and 
relief cloisonné vases, of baluster 
form on pierced wooden stands, 
each profusely decorated floral 
designs, 27cm high overall 

£50-£80 

302 An early to mid 20th Century 
copper hanging lamp, suspended 
by a small chain, hook and 
angular conical top, circular 
frosted glazing, bound by copper 
strap work, 37cm high 

£50-£70 

303 A 19th Century Chinese bronze 
box and cover, the lid with brick 
work and spandrels, having 
dragons chasing pearls, flanked 
by lion mask ring handles with 
stamped 4 character marks, 
8.5cm 

£50-£70 

304 A 19th Century brass Mamluk jar 
and cover, of globular form having 
finial, the lid and body with panels 
of Arabic writing within floral and 
interlocking designs on spread 
base, 14cm high 

£20-£30 

305 A 19th Century Eastern white 
metal scroll holder, and chain 
embossed with floral designs 

£20-£30 

306 A small vintage leather trunk, with 
plush lined interior, 45cm x 36cm 

£40-£60 

307 A good 19th Century Zulu ball 
headed club, with intricate bands 
of brass banding, 76cm long 

£180-£220 

308 A 19th Century gilt copper and 
enamel inlaid double gourd 
shaped vase, decorated with blue 
and tomato coloured enamels, 
31.5cm high x 18.5cm dia. overall 

£200-£300 

309 A 19th Century hand painted 
Orthodox icon, with a tooled silver 
cover, various stamps including 
.84 and dated 1864, 18.5cm x 
15cm overall 

£180-£220 

310 A near pair of early 18th Century 
brass candlesticks, with knopped 
stems and octagonal bases, 
17.5cm high 

£50-£80 

311 A Folk Art Type carved wooden 
panel, depicting a horse ploughing 
scene with town and hills in the far 
ground, 26.5cm x 52cm 

£10-£20 

312 Two painted Folk Art type figures, 
of a seated lady with a ladle and a 
gentleman with walking stick, 
32cm high 

£40-£60 

313 A marble obelisk shaped five light 
candelabra, with gilt metal applied 
decoration, 77cm high 

£60-£80 

314 A mahogany and boxwood strung 
Dutch style bucket, with brass 
liner and swing handle, 39cm dia. 
x 42cm high 

£75-£100 

315 A carved wooden figure of Guan 
Ying, 52cm high 

£100-£100 

316 A Japanese papier Mâché and 
lacquered baluster vase, on stand 
decorated fish and foliage, 39cm 
high 

£20-£30 

317 An Early 19th Century 
mahogany sarcophagus shaped 
tea caddy, with twin 
compartments, 33cm 

£40-£60 

318 A 19th Century 
sampler, decorated verse, 
alphabet, numbers, house and 
flowers, worked by Janet Watson, 
aged 12, April 14th 1842; and 
another Victorian sampler AF (2) 

£40-£60 

319 A mahogany basket shaped 
jardinière, fitted with a brass liner, 
36cm high x 37cm dia. 

£40-£60 

320 An unusual early 19th 
Century brass footman, raised on 
coiled front support with side 
carrying handles, 40cm x 29cm 

£40-£60 
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321 A pair of carved hardwood and 
soapstone inlaid plaques, in the 
shape of peaches decorated with 
figures, 24cm high 

£60-£80 

322 A Cinnabar type lacquered 
trinket box, decorated in relief with 
figures, foliage and symbols, 
22.5cm long 

£200-£300 

323 A gilt bronze figure, of a Deity with 
turquoise and coral coloured inset 
stones, 22cm high 

£150-£250 

324 A Japanese bronze figure, of a 
man leaning on an axe with pipe 
in hand, 31cm high 

£200-£300 

325 A white jade type vase, having 
beast decoration, 21cm high 
overall 

£150-£250 

326 A 19th Century mahogany and 
brass inlaid writing box, 50cm 
wide 

£100-£150 

327 An Indian brass inlaid teak 
trinket box, having divisional lift 
out tray flanked by side carrying 
handles, 40cm wide 

£60-£80 

328 A Chinese hardwood and 
lacquered box, the folding top 
opening to reveal a mirror, 
cupboard below flanked by 
carrying handles, 24cm wide x 
35cm high overall 

£100-£150 

329 A pink porcelain oil lamp style 
table lamp, with silk tasselled 
shade, 77cm high 

£40-£60 

330 An Oriental porcelain baluster 
table lamp, having foliate 
decoration complete with red silk 
shade, 62cm high 

£40-£60 

331 A bronze effect table lamp, with 
leaf decoration raised on square 
plinth complete with red shade, 
90cm overall 

£40-£60 

332 Twenty four various ethnic 
figures, (varying heights) 

£60-£80 

333 Two Victorian enamel 
beakers, Queen Victoria Diamond 
Jubilee 1837-1897 ornate 
miniature bronzed cannon; brass 
Gorget "Solat La Grande de 
Guerre 1914-1918" and a 
Victorian chess pocket book 

£25-£35 

334 An ornate antique metal and gilt 
Persian plaque, decorated with 
figures; together with an ornate 
antique metal and gilt spoon on 
stand (2) 

£100-£150 

335 A Hornby Dublo train coach, in 
original box (good condition) 

£40-£60 

336 A badge with "Assaye" and other 
battles, approx. 3½" dia.; a 
Herefordshire cap badge; a Black 
Watch cap badge; a North 
Staffordshire cap badge; and a 
Victorian R.E.M.E. cap badge 

£50-£80 

337 An 18th Century Tibetan 
purse, with sequins and tassels 

£50-£80 

338 A games compendium with 
interesting interior, in original box; 
a pair of fine bridge markers; a 
wooden spinning top with ship 
scrim 

£30-£50 

339 A Victorian copper copper, 
48.5cm dia. 

£200-£300 

340 A Victorian copper preserve 
pan, with loop handles, 54cm dia. 

£30-£40 

341 A small copper preserve pan, with 
iron loop handles, 42cm dia. 
overall 

£20-£30 

342 A pottery and copper hanging 
lamp, with opaque shade 

£60-£80 

343 A 19th Century Anglo Indian 
writing slope, fitted fold out 
interior, pen trays and ink wells, 
42cm 

£80-£120 

344 A George V ebonised walking 
cane, Hallmarked silver handle for 
Birmingham 1920, 91cm long 

£20-£40 

345 An antique Hawthorn walking 
stick, with Chinese silver handle 
decorated figures and foliage, 
88.5cm long 

£30-£50 

346 A rustic walking stick, the Indian 
white metal knop handle profusely 
foliate decorated, 92.5cm long 

£30-£50 

347 A brass adjustable desk lamp, 
with green glass shade, 56cm 
high 

£40-£60 

348 A brass Pullman type table 
lamp, with blue shade, 46cm high 

£30-£50 

349 A pair of brass candlestick 
shaped lamp bases, of baluster 
form raised on square plinths and 
bracket feet, 55.5cm high 

£30-£50 

350 A brass Corinthian column table 
lamp, with green shade, 52cm 
high 

£30-£50 

351 A brass table lamp, in the form of 
a Tilley lamp with green shade, 
55cm high 

£40-£60 

352 A Victorian copper coal 
scuttle, with swing handle 

£20-£40 

353 A novelty standard lamp, made 
from a double barrelled hammer 
shot gun (with de-activation 
certificate) the shade made of 
Pheasant feathers, raised on a 
metal square stepped base, 
165cm high overall 

£100-£150 

354 A novelty toilet roll 
holder, constructed from a shot 
gun double barrel, 92cm high 

£20-£40 

355 A Georgian style mahogany bow 
fronted miniature chest, of two 
short and three long graduated 
drawers, raised on a shaped 
apron and bracket supports, 
37.5cm wide x 25cm deep x 37cm 
high 

£300-£400 

356 A Cinnabar lacquered baluster 
vase, 18cm high 

£40-£60 

357 Two carved hardwood and mother 
of pearl inlaid Ethnic figures 

£25-£40 
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358 A pair of cloisonné ginger 
jars, with multi floral decoration, 
15cm high 

£50-£80 

359 A red hardstone boulder 
ornament, 26cm x 15cm 

£100-£200 

360 A Vienna style bronze figure of a 
parrot, seated on a branch, 29cm 
high 

£275-£350 

361 A Canton type yellow enamel box 
and lid, with floral decoration, 
11cm 

£40-£60 

362 A Cloisonné baluster 
vase, decorated with panels of 
flowers, birds and mountain 
scenes, all over leaf decoration, 
24cm high 

£40-£60 

363 An Oriental brass and cloisonné 
baluster vase, floral decoration 
and beast handles, 28cm high 

£40-£60 

364 A heavy bronze censer, with 
yellow metal inlaid decoration, 
22cm 

£400-£600 

365 A large archaic style bronze 
censer, with loop handles and 
incised decoration, 19cm long x 
25cm high 

£150-£250 

366 A two tone jade pendant £50-£80 

367 A cloisonné ash tray; and two 
cloisonné match box covers 

£20-£40 

368 A rare and unusual 19th Century 
boxwood and brass folding 
rule, relating to military gun 
measures, shot powder and proof 
scales etc. contained in a fitted 
shagreen case 

£200-£300 

369 A Chinese carved ivory boat, on 
hardwood stand, 20cm long 

£20-£40 

370 A carved Oriental ivory pen, with 
Stanhope viewer to one end 
depicting views of Jersey; a 
carved ivory umbrella shaped 
needle case with Stanhope 
viewer; a carved ivory needle 
case and an ivory backed brush 
(4) 

£40-£60 

371 A Chinese natural stained ivory 
Netsuke, depicting a figure with 
an axe; and a carved ivory figure 
of a Deity on wooden stand (2) 

£40-£60 

372 A Chinese bronze censer, of 
shaped oval form decorated with 
geese and foliage on scrolled feet, 
21cm 

£40-£60 

373 An Oriental bronze 
incense burned, with pierced 
cover, 15cm 

£20-£30 

374 A pair of antique brass ejector 
candlesticks, raised on petal 
bases, 19cm high 

£20-£40 

375 A pair of antique brass ejector 
candlesticks, raised on turned 
columns with petal bases, 20cm 
high 

£20-£40 

376 An oak cased Admiral 
Fitzroy's barometer 

£100-£150 

377 A late Victorian oak cased bracket 
clock, with brass spandrel dial and 
silvered chapter ring, chiming 
movement, 44cm high, complete 
with bracket, 30cm high 

£100-£200 

378 A Victorian style sledge £75-£100 

379 A walnut cased table model 
Polyphon, the hinged lid with floral 
inlaid decoration, complete with 
four 10" discs 

£100-£200 

380 Three antique wooden bound 
Tibetan prayer screens 

£60-£100 

381 A pair of 19th Century 
Chinese cloisonné vases,. 
decorated butterflies and flowers, 
16cm high 

£80-£120 

382 A finely carved Chinese 
soapstone scholars 
screen, depicting squirrels 
amongst fruiting vines, 38cm wide 

£40-£60 

383 A 19th Century cloisonné box and 
cover, of cylindrical form 
decorated with cranes and flowers 
on a blue ground; and a Chinese 
cylindrical box and cover 
decorated with flowers on a key 
pattern ground, 6.5cm and 8cm 
high respectively (2) 

£50-£80 

384 Two 19th 
Century Aboriginal wooden 
boomerangs, one decorated with 
a kangaroo and emu's, the other 
chip carved with geometric 
decoration, 52cm and 59cm long 
respectively 

£50-£80 

385 An African carved wooden neck 
rest, in the form of a female, 20cm 
high 

£30-£50 

386 A vintage African staff, with figural 
terminal, 122cm long 

£40-£60 

387 Two horn ended walking sticks, 
one with silver collar; and an 
umbrella with silver terminal in the 
form of a ducks head, circa 1900, 
makers mark A.H. 

£80-£120 

388 A large Tibetan finely worked 
white metal ewer, having beast 
handle, foliate and bird 
decoration, surmounted by a 
pineapple finial, 49cm high 

£30-£50 

389 A large Oriental bronze figure, of 
a seated Buddha, 46cm high 

£400-£600 

390 An 18th Century cast iron 
fireback, having floral decoration, 
60cm x 38cm 

£80-£120 

391 An Eastern bronze figure of a 
Deity, raised on stepped base, 
18cm 

£40-£60 
 
  

392 A 19th Century heraldic 
embroidery, in mahogany frame, 
68cm x 51cm in extremes 

£60-£100 
 
 
 
  



Each lot is subject to a Buyer’s Premium of 18% plus VAT (21.6%) 

393 A late 19th Century oval portrait 
miniature, of a young gentleman 
contained in brass ribbon tied 
decorated easel frame, stamped 
Feliise Paris 

£40-£60 

394 A tortoiseshell and gilt metal 
mounted French clock garniture, 
AF the clock having enamel 
Roman numeral dial, eight day 
movement striking on a gong, 
flanked by twin branch 
candelabra, clock 38cm high 
overall, candelabra 43cm, 

£700-£1,000 

395 A 19th Century wool work 
embroidery, depicting a scene 
after Landseer, contained in birds 
eye maple frame, 38.5cm x 53cm 

£100-£150 

396 A 19th Century sampler, worked 
by Anne Taylor Aged 9, decorated 
flowers, birds, trees, numbers and 
alphabet and verse "This I Did To 
Let You See What Care My 
Parents Took Of Me", 41cm x 
31cm 

£250-£350 

397 A 19th Century mahogany and 
boxwood strung banjo barometer 
thermometer, the silvered dials 
having central convex mirrored 
panel, 88cm 

£40-£60 

398 A 19th Century rosewood banjo 
barometer thermometer, having 
central convex mirrored panel by 
Aprile Bros. Sudbury 

£40-£60 

399 A 19th Century rosewood cased 
banjo barometer thermometer, by 
Andreus Difs, 92cm 

£60-£80 

400 Four interesting postcards, Jack 
Strawls Castle Hampstead Heath, 
Landing at Harwich Pier, Norwich 
Road Ipswich, and St Helen's 
Ipswich 

£40-£60 

401 A 19th Century Christoleum 
picture, depicting a lady sewing 
with attendant infant in cot, 25cm 
x 17cm in a plush lined gilt and 
ebonised frame 

£150-£250 

402 A 19th Century sampler, depicting 
birds, foliage and Religious text by 
Henriette Day October 23rd 1840, 
40cm x 32cm 

£250-£350 

403 An early 19th Century 
sampler, worked by Elizabeth 
Twinning, Aged 10 Years Old, 
1829, 42.5cm x 33cm 

£250-£350 

404 A Chinese watercolour on 
silk, depicting flowers in antique 
vases within a foliate border, 
37cm x 40cm 

£200-£300 

405 Six Japanese wood cut 
prints, depicting warriors and 
actors 

£100-£150 

406 Forty three leather bounds 
volumes of Scott's novels 

£80-£120 

407 An Oriental amber coloured 
bangle and small carved crystal 
ornament 

£20-£30 

408 A Papier Mâché lacquered and 
painted box, the lid decorated with 
two girls in a rural landscape and 
a similar oval; brooch decorated 
with foliate sprays  

£30-£50 

409 A Japanese carved ivory figure of 
a street vendor, 17cm high, 
signature to base; and a small 
carved ivory figure of an immortal 
AF 

£150-£200 

410 A Chinese bronze twin handled 
baluster vase with engraved 
dragon decoration and raised 
bosses, 11cm high  

£30-£50 

411 A 19th Century sampler worked 
by Mary Chandler and dated 
1835, with text and stylised floral 
decoration, 31.5cm sq. 

£60-£100 

412 Four antique Ethiopian religious 
watercolours with inscriptions, 
26cm x 17cm 

£150-£200 

413 A collection of miscellaneous 
books to include Gardeners 
Encyclopaedia, The Adventures of 
Mr Verdant Green, Hals Familiar 
Letters, The Book of Quells 
described by Sir Edward Sullivan, 
Samuel Beckett No's 
KnifeTrimblerigg, A Book of 
Revelation by Lawrence 
Houseman and others  

£80-£120 

414 Frank Lloyd Wright, Genius and 
Mobocracy signed by the author 
dated June 8th '49, ex library 
edition 

£400-£600 

415 An Armand Marseille doll marked 
"Made In Germany Armand 
Marseille 390N D.R.G.m.246/1 
A.2M", 46cm  

£120-£150 

416 A 19th Century miniature set of 
ivory and ebony dominoes in 
mahogany fitted case 

£80-£120 

417 A set of 19th Century playing 
cards by F.Wimmer Carten Fabrik 
Nurnberg, contained in a 
mauchline ware tartan and playing 
card inlaid box, stamped M'Beth; 
and another set of vintage playing 
cards by De Larue & Co. London 
in painted and lacquered floral 
and card decorated case 

£60-£100 

418 A volume "Masters of the Colour 
Print VI.- Hiroshige 1929" 

£40-£60 

419 18th Century school, oil on walnut 
board depicting a figure holding a 
green branch, unsigned 71cm x 
35cm 

£150-£250 

420 Engraved by David Lucas, after 
john Constable two engravings of 
Flatford Lock 

£100-£200 

421 A set of six engravings, shooting 
scenes after R.B. Davis engraved 
by Reeve 

£80-£120 

422 C.P. Davey, "Cheddar Cliffs" 
monochrome watercolour initialled 
1880, 17cm x 24cm 

£40-£60 
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423 19th Century school, "Ellen and 
Alice", inscribed June 1868, 
indistinctly pencil signed, 16.5cm 
x 11.5cm 

£20-£40 

424 John Mogford 1821-1885, study of 
a sea fisherman, watercolour 

£100-£200 

425 David Roberts, "Entrance to 
Navlous" and "Bethany", pair of 
black and white prints 

£80-£120 

426 Hercules Brabazon Brabazon, 
rural study, pencil initialled H.B.B. 
bottom left, watercolour 11cm x 
17.5cm 

£150-£200 

427 Hercules Brabazon Brabazon, 
Venetian study, watercolour, 
pencil initialled H.B.B. bottom 
right, 14.5 x 23.5cm 

£300-£400 

428 R Moretti, Roma late 19th 
Century, finely painted interior 
study with figures playing cards 
and making merry, signed 
watercolour, 37cm x 55cm 

£300-£500 

429 Charles Hardaker, woodland 
scene signed oil on canvas, 45cm 
x 67cm 

£60-£80 

430 Anthony Levett Princet, study of 
Iken Common, Suffolk, signed 
watercolour, 36.5cm x 55cm, label 
verso Exhibited Aldeburgh 
Festival 1949 

£200-£300 

431 David Eddington, pencil signed 
limited edition print, "Early Start at 
Butterman Bay", 68/125, plate 
36cm x 50cm 

£40-£60 

432 David Eddington, pencil signed 
limited edition print "Early Morning 
On The Orwell", 67/125, plate 
36cm x 50cm 

£40-£60 

433 19th Century Naïve school, study 
of pigs in a sty, oil on canvas, 
48cm x 66cm, contained in a 
maple frame 

£150-£250 

434 19th Century French school, view 
of a country house with figures 
and horse drawn cart, unsigned 
oil on canvas, 57cm x 75cm 

£50-£100 

435 English school, mid 20th Century 
head and shoulders study of lady, 
oil on canvas, laid on wood board 
contained in a maple frame, 27cm 
x 21cm 

£40-£60 

436 19th Century English school, 
study of a sportsman shooting 
fowl on a lake with mountainous 
background, 15cm x 22cm 

£50-£100 

437 David Andrews, study of two 
Great Spotted Woodpeckers on 
the branch of a plum tree, signed 
watercolour, 24cm x 31cm 

£40-£80 

438 S J Batchelder, "Evening Waiting 
For The Ferry at Buckenham on 
the River Yare", signed 
watercolour mounted as an oval, 
30cm x 19.5cm in extremes 

£100-£150 

439 S.J. Batchelder, "Hardley Dyke on 
the River Yare", signed 
watercolour dated 1884, mounted 
and framed as an oval, 35cm x 
25cm 

£80-£120 

440 William Benner, "Timber Ship, 
Great Yarmouth", signed 
watercolour, 35cm x 49cm 

£200-£300 

441 Bill Haines, "Early Morning" 
signed oil on canvas, 29cm x 
39cm in gilt frame 

£30-£50 

442 Attributed to Emilio Greco, study 
of flowers on a ledge, oil on 
board, 60cm x 49cm 

£100-£150 

443 J Douglas, study of warships at 
sea, signed oil on canvas, 26cm x 
45cm 

£80-£120 

444 Style of Sir Alfred Munnings, "The 
Meet, Huntsmen and Hounds" 
indistinctly signed oil on canvas, 
unframed, 41cm x 61cm; and 19th 
Century school, study of sheep in 
a landscape, unsigned oil on 
canvas, unframed AF, 30cm x 
46cm (2) 

£200-£300 

445 Jack Rigg, "Sprittie" signed oil on 
canvas dated 1981, 40cm x 50cm 

£20-£40 

446 Leonard Russell Squirrell, "Our 
Town 1933"  (Cornhill Ipswich), 
print 32.5cm x 50cm 

£20-£40 

447 Jason Gathorne-Hardy, study of a 
Suffolk ram pencil sketch, 36cm x 
50cm 

£40-£60 

448 Leonard Russell Squirrell, "The 
Custom House, King's Lynn", 
monochrome print pencil signed 
to mount, image 22.5cm x 27.5cm 

£20-£40 

449 David Poole, "Burnham Overy 
Staith" pen and sepia ink, dated 
1959, 18cm x 32cm 

£20-£40 

450 Leonard Russell Squirrell, railway 
print "Stowmarket Station" 

£20-£30 

451 Suffolk school, study of farmyard 
scene with children playing, 
29.5cm x 45cm 

£60-£100 

452 William Fred Austin, study of the 
river at Norwich, Cathedral spire 
in the background and figures on 
a punt and on the towpath, signed 
watercolour, 24.5cm x 43cm 

£60-£100 

453 Thomas Churchyard, small 
landscape study with fields and 
trees, watercolour, 9cm x 11cm 

£150-£250 

454 Thomas Churchyard, study of the 
Deben and Tide Mill with various 
boats, watercolour, 14cm x 
18.5cm 

£150-£200 

455 Thomas Churchyard, study of 
Melton Dock, watercolour, 12.5cm 
x 19cm 

£100-£150 

456 Thomas Churchyard, study of 
Woodbridge from the River 
Deben, watercolour, 8.5cm x 
11cm 

£150-£200 
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457 A pair of 19th Century 
lithographs, of coaching scenes, 
33cm x 46cm 

£50-£80 

458 An antique print, "The College of 
Arms of Heralds Office London", 
plate 41cm x 51cm 

£40-£60 

459 19th Century school, rural river 
scene at sunset, unsigned oil on 
canvas, 30cm x 40cm, contained 
in a decorative gilt frame 

£40-£60 

460 A coloured print, "La Femme en 
Bleu" after Pablo Picasso 
produced in France for Associated 
American Artist Galleries, New 
York, Chicago, Beverley Hills, 
printed by Photolith-L.Delaporte 
1948 

£120-£150 

461 C Adams, study of a village 
scene, oil on canvas, signed and 
dated 1913, 45cm x 65cm 

£40-£60 

462 Tessa Fuchs, Italian scene signed 
watercolour, dated 1963, 40cm x 
57cm 

£60-£80 

463 T Morris, rural study of a woman 
walking along a country path with 
pond and sheep nearby, rolling 
landscape in the far ground, 
signed oil on canvas, 45.5cm x 
65.5cm, contained in a birds eye 
maple frame 

£100-£150 

464 A Victorian Gesso gilt portrait 
frame, 97cm x 85cm in extremes 

£150-£250 

465 19th Century school, rural study 
with figure gathering wood on a 
country path, unsigned oil on 
canvas, 37cm x 50cm 

£40-£60 

466 18th Century school, portrait study 
of a young girl with lace bonnet, 
unsigned oil on canvas, 35.5cm x 
29.5cm contained in a gilt frame 

£80-£120 

467 Caesar Smith, four oils on canvas 
depicting Spring, Summer, 
Autumn and Winter, 29.5cm x 
39cm in decorative gilt frames 

£40-£60 

468 19th Century English 
school, study of King Charles 
spaniels, unsigned oil on canvas, 
20cm x 24cm 

£100-£150 

469 19th Century East Anglian 
school, river study with moored 
vessel near a bridge, figures and 
sheep nearby, unsigned oil on 
panel, 16cm x 21cm 

£50-£100 

470 English Naïve school, interior 
scene with mother and children, 
oil on board, 60cm x 50cm 

£120-£180 

471 Attributed to Thomas 
Webster, 20th Century study of 
summer blossoms on a ledge, oil 
on board, 60cm x 50cm 

£100-£150 
 
 
  

472 After Thomas R Miles, warship 
entering a harbour, oil on canvas, 
unframed, 51cm x 76cm 

£50-£100 
 
 
  

473 L.S.Lowry, "Man On A 
Wall" pencil signed limited edition 
print 397/500, plate 43cm x 
52.5cm 

£1,000-
£1,200 

474 Ahmed Parvez 1926-
1979, Lahoar Group Pakistan, 
abstract watercolour study signed 
and dated June 1962, 49cm x 
37.5cm 

£1,200-
£1,500 

475 James Wigley, 
"Aboriginal Girl",  charcoal 
heightened with white chalk, 
signed label verso for Australian 
Galleries, Collingwood, Victoria, 
24cm x 18cm 

£40-£60 

476 A pair of Chinese silk pictures, 
decorated birds and flowers 50cm 
x 33cm 

£40-£60 

477 Victorian school, bears signature 
T.B,Hardy, study of fishing 
vessels being unloaded, 
watercolour, 35cm x 52cm 

£50-£80 

478 W. Thornley, study of fishing 
vessels alongside a harbour, 
signed oil on panel, 25.5cm x 
20cm 

£60-£80 

479 Thomas Churchyard, study of 
Kyson Point with sailing vessels 
on the Deben in the far ground, 
watercolour, 12cm x 19cm 

£100-£150 

480 Thomas Churchyard, study of The 
Deben from The Croft Melton, 
watercolour 14cm x 19cm 

£200-£300 

481 Samuel Palmer, "Christmas or 
Folding The last Sheep", etching 
old label information verso, 
measurement of plate 13cm x 
11cm 

£400-£600 

482 Watercolour study, of an early 
19th Century British Cavalry 
Officer, signed and dated '67, and 
numbered 380 

£40-£60 

483 Mollow, watercolour study of an 
early 19th Century British Cavalry 
Officer, signed and dated '67, and 
numbered 371 

£40-£60 

484 George Lara (19th Century) Act. 
1862-1871, rural study with 
children and pony stood beside a 
barn, signed oil on canvas, 22cm 
x 30cm 

£400-£600 

485 Circle of Jan Frans Van Bloeman, 
Orizzonte (Antwerp 1662-1749) 
study of a classical figures resting 
before an expansive Italianate 
landscape, unsigned oil on 
canvas, 48.2cm x 63.8cm 

£1,000-
£1,500 

486 Alfred Charles Webber (French) 
1862-1922, "A Good Read" oil on 
panel signed lower right, 27cm x 
22cm 

£1,000-
£1,500 

487 Charles Baptiste Schreiber 
(French) 1845-1903, "A Toast", oil 
on panel signed lower right, 22cm 
x 15cm 

£2,000-
£3,000 
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488 Walter Hunt 1861-1941, study of 
calves and chickens feeding in 
rural landscape with a cockerel 
observing from a hay rack, 
cottage and sheep in the far 
ground, signed oil on canvas 
dated 1922, 34cm x 45cm 

£5,000-
£7,000 

489 A pair of 20th Century gilt metal 
Rococo frames, each centred with 
a painted still life panel of flowers 

£30-£50 

490 G Hillyard Swinstead, Luss.Loch 
Lomond, signed oil, 27cm x 34cm  

£60-£100 

491 G.C. Archer, study of sailing 
vessels on a midnight sea, signed 
oil on canvas, 40cm x 60cm  

£100-£200 

492 Pierre August Renoir 1841-1919, 
an etching entitled "La Chapeaux 
Epingle", 114cm x 10cm  

£100-£150 

499 A rug or throw, with Art Nouveau 
influences, the ivory field with 
stylised foliage within an 
undulating border, 183cm x 
127cm 

£40-£60 

500 An Eastern runner, the central 
linked lozenge field within stylised 
multi borders on deep red ground, 
110cm x 323cm 

£80-£120 

501 A Persian silk rug, decorated with 
horseman within foliate stylised 
borders and script, 150cm x 94cm 

£80-£120 

502 An Indian silk rug, with all over 
floral decoration and central 
motifs, 133cm x 34cm 

£30-£50 

503 A good quality mahogany cheval 
mirror, the stand surmounted by 
urn finials, out swept supports 
united by a turned stretcher 
terminating in brass caps and 
castors by Titchmarsh & Goodwin 

£40-£60 

504 An 18th Century oak coffer, of 
small proportions, the square iron 
lock plate raised on shaped end 
supports, 80cm wide x 36.5cm 
deep x 53.5cm high 

£60-£100 

505 An antique pine coffer, having iron 
strap hinges, 108cm wide 

£40-£60 

506 A set of vintage wooden folding 
four tread steps 

£150-£200 

507 A Venetian glass wall 
mirror, having segment panels 
and etched foliate decoration, 
100cm x 80cm 

£40-£60 

508 A Regency gilt framed pier 
mirror, having inverted breakfront 
pediment above scrolled pilasters 
and ebonised reeded slips 
around, 63cm x 46cm 

£100-£200 

509 An 18th Century walnut cushion 
framed wall mirror, 54cm x 44cm 
overall 

£60-£100 

510 A Chinese carved hardwood plant 
stand, with foliate and dragon 
decoration the octagonal top with 
marble insert, 94cm high 

£60-£100 

511 A Chinese carved hardwood plant 
stand, having pierced foliate 
decoration, the circular top with 
marble insert raised on shaped 
supports united by an under tier, 
93cm high 

£60-£100 

512 A four fold Victorian scrap work 
screen, in ebonised and gilt 
decorated frame, 184cm high 

£150-£250 

513 A 19th Century elm work 
table, fitted two short drawers and 
raised on lyre end supports united 
by an under tier, the curved legs 
with turned baluster stretcher, 
54cm wide x 30cm deep x 71cm 
high 

£200-£300 

514 A pair of French style 
bombe shaped bedside 
cabinets, having gilt metal mounts 
and floral marquetry style 
decoration, raised on shaped front 
supports terminating in sabots, 
46cm wide x 32cm deep x 87cm 
high 

£60-£80 

515 A 19th Century mahogany work 
table, fitted two drawers raised on 
lyre shaped end supports, 
terminating in claw feet, 51cm 
wide x 40cm deep x 71cm high 

£80-£120 

516 A 19th Century mahogany ebony 
strung bow fronted 
bedside cupboard, 50cm wide 

£40-£60 

517 A 19th Century mahogany 
boxwood and ebony strung 
occasional table, the octagonal 
top above a single drawer raised 
on square tapering supports, 
54cm wide 

£40-£60 

518 A carved hardwood Burmese 
bureau, profusely decorated with 
foliage, the fall front opening to 
reveal an interior, ten drawers 
below raised on bracket feet, 
112cm wide 

£200-£300 

519 An antique oak bureau, the fall 
front opening to reveal an interior 
arrangement of drawers and 
pigeon holes around a central 
cupboard, four long graduated 
drawers below raised on bracket 
feet, 102cm wide 

£40-£60 

520 A 19th Century mahogany and 
rosewood cross banded chest, of 
two short and two  long drawers, 
raised on a shaped apron and 
bracket feet, 92cm wide 

£60-£100 

521 An antique walnut low boy, the 
cross banded overhanging 
shaped top above two short and 
two long drawers around a 
shaped frieze, raised on cabriole 
supports and pad feet, 91cm wide 
x 51cm deep x 77cm high 

£300-£400 
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522 A Georgian mahogany cross 
banded and satin wood inlaid 
chest, fitted with a brushing slide 
and four long graduate drawers 
raised on bracket feet, 85cm x 
wide 

£100-£150 

523 A Georgian mahogany chest, of 
two short and three long 
graduated drawers, raised on 
bracket feet, 110cm wide 

£80-£120 

524 A good quality 
oak dresser base, fitted an 
arrangement of ten drawers within 
fluted columns, raised on ogee 
bracket supports, 139cm wide x 
53cm deep x 83cm high 

£200-£400 

525 A walnut and cross banded side 
table, fitted two drawers raised on 
turned tapering supports and peg 
feet, 90cm wide x 78cm high x 
44cm deep 

£300-£400 

526 A pair of walnut and herringbone 
cross banded lamp tables, fitted 
single drawers raised on rounded 
tapering supports terminating in 
peg feet, 51cm wide x 45.5cm 
deep x 77cm high 

£500-£700 

527 A walnut three drawer 
chest, having starburst motif 
raised on bracket supports, 
78.5cm wide 

£350-£450 

528 A good quality mahogany display 
cabinet, in the Chinese 
Chippendale manner, fitted 
interior glass shelves illuminating, 
97cm wide x 182cm high x 45cm 
deep 

£400-£600 

529 An 18th Century walnut three 
drawer chest, on stand, the stand 
fitted with pull out slide and pistol 
drawer, raised on turned cup and 
cover supports united by wavy 
stretchers and terminating in bun 
feet, 110cm wide x 144cm high 

£400-£500 

530 A Biedermeier style 
elliptical shaped cabinet, satin 
walnut and ebonised inlay, 
enclosed by a single door, 60cm 
wide x 146cm high 

£200-£300 

531 A Victorian satin birch break front 
combination wardrobe, the centre 
section fitted two short and five 
long drawers flanked by end 
hanging sections beneath scrolled 
pediments raised on a platform 
plinth, 244cm wide x 200cm high 
in extremes 

£200-£300 

532 A 20th Century walnut 
gentleman's 
wardrobe, surmounted by a 
stepped pediment and enclosed 
by a pair of quarter panelled 
doors, raised on bracket feet, 
121cm wide x 194cm high 

£80-£120 

533 Gillow & Co. Lancaster, a large 
19th Century ornately carved 
mahogany sideboard, 229cm wide 
x 72cm deep x 194cm high 

£100-£200 

534 A 17th Century Breton 
Armoire, the interior shelves 
enclosed by a pair of panelled 
doors naively carved with religious 
scenes and faint inscriptions, also 
decorated roundels and lozenges 
with panelled base, the frieze and 
sides with trailing vines, foliage 
and stylised birds, 150cm wide x 
185cm high 

£400-£600 

535 An 18th Century fruit wood 
armoire, the interior enclosed by a 
pair of panelled doors with brass 
double escutcheons and pinned 
hinges, detached shaped 
pediment, 137cm wide x 177cm 
high overall 

£200-£300 

536 An antique oak press 
cupboard, the interior hanging 
section enclosed by four fielded 
panel doors in two sections, 
raised on bracket feet, 138cm 
wide x 181cm high 

£200-£300 

537 A pair of Art Nouveau style gilt 
wood pier mirrors, 179cm high x 
53cm wide 

£175-£250 

538 Two antique rustic elm 
stools, raised on rounded tapering 
supports 

£80-£120 

539 A 18th Century oak mule 
chest, with fielded panel front 
above three base drawers, 130cm 
wide 

£100-£200 

540 An Edwardian mahogany and 
satinwood strung centre table, the 
shaped top raised on square 
tapering supports terminating in 
brass caps and castors, united by 
an under tier and stretcher, 
84.5cm 

£200-£300 

541 A Victorian mahogany folding tea 
table, the swivel top raised on a 
leaf carved baluster column and 
quadruple splay terminating in 
scrolled feet, 91cm wide 

£100-£200 

542 A good quality light oak 
refectory table, raised on turned 
supports and block feet united by 
stretchers, 198cm x 91cm 

£400-£600 

543 A good quality oak coffee 
table, with pierced galleried top 
raised on square section tapering 
supports, 121cm long x 70cm 
deep x 50cm high 

£80-£120 

544 An 18th Century mahogany swing 
toilet mirror, with original glass 
plate above a three drawer base 
raised on ogee bracket supports, 
40cm wide x 54cm high 

£20-£40 



Each lot is subject to a Buyer’s Premium of 18% plus VAT (21.6%) 

545 A George III style mahogany 
dressing stool, the upholstered 
top raised on bold carved cabriole 
supports terminating in ball and 
claw feet, 57cm wide 

£60-£100 

546 An Edwardian inlaid mahogany 
and rosewood salon settee, with 
shaped cresting rail and pierced 
back, above an upholstered seat 
panel raised on square section 
tapering out swept supports, 
114cm wide 

£60-£80 

547 A mahogany sewing box, on 
stand having partitioned lift out 
section flanked by brass carrying 
handles, the stand raised on 
square section supports and 
spade feet united by an under 
37.5cm wide x 74cm high 

£100-£150 

548 A Victorian mahogany dressing 
stool, having silk embroidered 
upholstery raised on a framed 
cushion frieze and foliate carved 
cross supports, terminating in 
white porcelain castors, 72cm 
wide x 51cm deep x 44cm high 

£80-£120 

549 A burr oak and cross banded four 
drawer hall table of narrow 
proportions, 129cm wide x 77cm 
high x 30cm deep 

£500-£600 

550 A Victorian mahogany sewing 
table, the single drawer fitted with 
a partitioned interior raised on 
turned baluster column and 
quatrefoil base, terminating in 
scroll feet, 51cm wide 

£80-£120 

551 A satin wood and painted circular 
occasional table, decorated foliate 
sprays, basket and garden tools, 
slender out swept supports united 
by a shaped under tier, 45cm dia. 

£200-£300 

552 A gilt wood dressing stool, raised 
on spiral turned supports, the 
circular seat with floral plush 
upholstery and tassels 

£60-£80 

553 An early 18th Century walnut side 
chair, arched cresting rail and 
vase shaped splat back, drop in 
seat raised on cabriole supports 
with carved hip shields and wavy 
stretchers terminating in pad feet 

£50-£80 

554 A William and Mary style oak 
upholstered stool, raised on a 
stretcher base and Spanish type 
feet, 60cm x 50cm 

£70-£100 

555 A 19th Century circular mahogany 
tilt top occasional table, raised on 
turned baluster column and tripod 
base, 46.5cm dia. 

£60-£100 

556 A late Victorian carved oak 
pedestal writing desk, the 
leatherette inset top above three 
frieze drawers and three drawers 
to each pedestal with carved 
mask handles, 106cm wide x 
77cm deep x 79cm high 

£100-£150 

557 A Louis XV style rosewood and 
satinwood inlaid bureau de 
dame, the top surmounted by a 
pierced gilt gallery, the bombe 
shaped fall opening to reveal and 
interior arrangement of drawers 
above a well, shaped frieze raised 
on French cabriole supports with 
gilded shoulders and sabots, 
66cm wide 

£400-£600 

558 A pair of walnut and cross banded 
bedside chests, fitted four 
graduated drawers, raised on 
platform plinths, 34.5cm wide x 
35cm deep x 70cm high 

£500-£700 

559 A pair of French style kidney 
shaped inlaid side tables, fitted 
single drawers and raised on 
shaped supports with gilt metal 
and brass mounts, 65cm 

£60-£100 

560 A Regency style mahogany 
window seat, having scroll ends 
raised on turned fluted supports, 
111cm long 

£200-£300 

561 An oak Regency style window 
seat, flanked by turned scroll arms 
and raised on turned tapering 
supports and peg feet, 93cm long 

£150-£250 

562 A mahogany side table, fitted four 
spice drawers and raised on 
square chamfered supports, 
110cm, wide x 30.5cm deep x 
78cm high 

£300-£500 

563 A mahogany triple dressing table 
mirror, 64cm high overall 

£40-£60 

564 A pair of walnut and herringbone 
cross banded D end hall 
tables, fitted single drawers raised 
on rounded tapering supports, 
terminating in peg feet, 91cm wide 
x 33cm deep x 77cm high 

£400-£600 

565 A pair of burr oak and cross 
banded bedside chests, fitted pull 
out slides and four graduated 
drawers, raised on platform 
plinths, 39cm wide x 74cm high x 
38cm deep 

£500-£700 

566 A stripped pine pew, 180cm long £100-£150 

567 A pair of 19th Century mahogany 
pedestal cupboards, flanked by 
turned and fluted columns, 
terminating in ring turned feet, 
68cm wide x 66cm deep x 87cm 
high 

£200-£300 
 

 
 
 
 
  

568 An 18th Century mahogany low 
boy, fitted three frieze drawers 
and brass handles above a 
shaped apron raised on cabriole 
legs and pointed toe feet, 80cm 
wide 

£80-£120 
 

 
 
 
 
  



Each lot is subject to a Buyer’s Premium of 18% plus VAT (21.6%) 

569 A Victorian mahogany sewing 
table, fitted with rounded drop 
leaves above two short drawers, 
silks bag below on a U shaped 
support, acanthus carved column 
and quatrefoil base terminating in 
claw feet, 77cm wide fully 
extended x 56cm deep x 70cm 
high 

£100-£200 

570 An 18th Century oak joined 
chair, having panelled back, solid 
seat raised on square section 
turned supports united by 
stretchers 

£60-£80 

571 A gilt three piece salon 
suite, comprising settee and 
matching elbow chairs with tied 
ribbon cresting, upholstered backs 
arm rests and seats raised on 
turned tapering fluted supports 

£100-£200 

572 A circular mahogany tilt top 
occasional table, raised on a 
Victorian cast iron base, 66.5cm 
dia. x 75cm high 

£200-£300 

573 An oak library table, after a design 
by Bruce Talbert, overhanging 
parquetry top raised on pierced 
shaped end supports united by a 
pegged stretcher, fitted three 
frieze drawers, 150cm wide x 
90cm deep x 75cm high 

£300-£500 

574 A Victorian mahogany tripod 
table, the circular top raised on ta 
turned baluster column and 
carved tripod base, 42.5cm dia. 

£60-£80 

575 A 19th Century mahogany scroll 
end couch, raised on turned fluted 
supports terminating on brass 
castors, 204cm long 

£100-£200 

576 A Victorian mahogany drop leaf 
work table, fitted two short 
drawers, raised on ring turned 
supports terminating in brass 
castors, 41.5cm wide x 47cm 
deep 

£120-£150 

577 A 19th Century French rosewood 
and inlaid three drawer 
chest, surmounted by a marble 
top above three graduated 
drawers with gilt metal handles 
and escutcheons united by an 
under tier, 29.5cm deep x 70cm 
high 

£100-£150 

578 A pair of oak Carolean style high 
back elbow chairs, with pierced 
cresting's, cane panel backs and 
seats, scrolled arms above an 
arched foliate frieze, the turned 
supports terminating in scrolled 
terminals 

£100-£200 

579 An oak and hammered copper 
topped Arts & Crafts style dining 
table, raised on square section 
supports, 142cm x 76cm 

£100-£150 

580 An unusual oak four column plant 
stand, surmounted by a circular 
dished top, the base fitted with 
cupboard raised on ogee bracket 
supports, 115cm high 

£150-£200 

581 A Victorian mahogany framed 
armchair, buttoned grey 
upholstery with scrolled arms 
above turned baluster supports 
terminating in castors, splayed 
legs to the back 

£60-£100 

582 A set of six chairs, by Norman 
Shaw for Morris & Co. having 
shaped bar back, solid splats 
above rush seats raised on 
rounded tapering supports united 
by H stretchers 

£150-£250 

583 A 19th Century walnut framed 
salon armchair, having carved 
decoration, the seat, armrests and 
back upholstered in French style 
floral tapestry 

£30-£50 

584 A 19th Century rosewood and 
brass pole screen, having 
embroidered banner raised on 
turned fluted adjustable column 
and triform base, 146cm high 

£40-£60 

585 An unusual Victorian rosewood 
pole screen, of arrow form, having 
beaded shield shaped banner, 
raised on tripod base, 115cm high 

£40-£60 

586 A Victorian rosewood three tier 
what not, with ratchet adjustable 
reading stand top, embroidered 
with flowers raised on spiral 
turned supports, terminating in 
brass caps and castors, 48cm 
wide 

£100-£150 

587 An antique oak side table, fitted 
with a single drawer raised on 
bobbin turned supports united by 
stretchers, 72cm wide x 51cm 
deep x 78cm high 

£60-£80 

588 A Victorian carved oak hall 
table, having raised back piece 
with pierced foliate and mask 
decoration above a craved frieze 
with single drawer centred with a 
carved mask handle, raised on 
bold spiral twist supports, 117cm 
wide x 108cm high 

£100-£150 

589 An early 20th Century mahogany 
snooker dining table, with later 
extensions, the top with seven 
leaves, 120cm x 330cm fully 
extended, complete with cues, 
ball and accessories 

£600-£800 

590 A set of twelve Edwardian walnut 
framed and leatherette 
upholstered dining chairs, in the 
manner of James Shoolbred, ten 
standards, two elbows 

£600-£800 



Each lot is subject to a Buyer’s Premium of 18% plus VAT (21.6%) 

591 A green painted cast iron garden 
seat, of small proportions having 
foliate and bird decorated pierced 
back around a central panel 
depicting semi-naked maiden with 
a dove, scroll seat above rounded 
tapering supports terminating in 
hoof feet, 111cm wide 

£200-£300 

592 An Edwardian writing table, with 
leather inset top above three 
drawers on square tapering legs 
and castors, 92cm wide 

£50-£80 

593 A French king wood, satin wood 
and chequer banded 
vitrine, having gilt metal mounts, 
bowed ends, interior glass 
shelves enclosed by a glazed 
bevelled panelled door raised on 
tapering supports, 120cm wide x 
200cm high 

£300-£500 

594 A Victorian cast iron four tier 
graduated plant stand, of demi-
lune shape, having pierced foliate 
decoration raised on square 
section supports, 180cm wide 
overall x 83cm high 

£300-£400 

595 An Edwardian inlaid mahogany 
overmantel mirror, the central 
bevelled plate flanked by panels 
decorated with baskets and 
garlands of flowers within reeded 
Pallisters, raised on ball feet, 
119cm wide x 122cm high 

£40-£60 

596 A 19th Century mahogany 
hanging wall cabinet, having 
arched pediment, mirrored panel 
door within turned pallisters, 99cm 
high x 75cm wide 

£80-£120 

597 A 19th Century mahogany side 
table, fitted single drawer, the 
canted corner top raised on 
tapering slender supports united 
by a stretcher, 76.5cnm wide x 
46cm deep x 73cm high 

£40-£60 

598 A late 19th Century mahogany 
three fold boudoir screen, floral 
and bird decorated tapestry 
panels, the glazed upper section 
within ovals, 180cm high 

£200-£300 
 
 
 
  

599 A set of six mahogany 
Chippendale style ladder back 
dining chairs, upholstered drop in 
seats raised on square chamfered 
supports 

£120-£180 
 
 
 
 
 
  

600 A 19th Century walnut wall 
cabinet, 47.5cm wide x 40cm high 
x 28.5cm deep 

£40-£60 
 
 
 
  

601 A George III mahogany bureau 
bookcase, the upper section fitted 
interior shelves, pigeon holes and 
drawers, enclosed by a pair of 
fielded panel doors above pull out 
candle slides, the fall front 
opening to reveal a fitted interior 
of drawers and pigeon holes 
around a central cupboard, two 
short and three long graduated 
drawers below raised on bracket 
feet, 100cm wide x 212cm high x 
58cm deep overall 

£500-£800 

602 A Georgian mahogany long case 
clock, with painted dial and thirty 
hour movement, 194cm high 

£100-£200 

603 A Chinese hard wood low cabinet, 
the central cupboards flanked by 
drawers fitted brass hinges and 
escutcheon, 132cm wide x 29cm 
high  

£100-£200 

604 A Victorian mahogany pole 
screen, the circular embroidered 
panel within pierced foliate fret 
carved frame on turned support 
terminating in tripod base; and a 
smaller similar 

£40-£60 
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